
XA00141814

Uživatelsky jednoduchý
Aristo™ U82 nabízí nové nejpokročilejší funkce a 
maximální funkčnost s minimálními nároky na obsluhu.
Pět „rychlých“ tlačítek, oddělené „menu“ a tři otočná 
ovládací kolečka, pokrývají všechna nastavení. Velký a 
přehledný LED displej poskytuje dokonalý přehled na 
funkcemi a nastavením.

Aristo™ U82 nebo Aristo™ U82 Plus, jsou klíče k plně 
integrovanému systému. Plná konektivita s USB a 
schopnost komunikace Aristo™ W82 (DeviceNet, 
Profibus, CANopen a Ethernet). 

Optimalizované synergické linie pro speciální materiály 
může být jednoduše nahrána na přání zákazníka.

Multijazyčný
V mezinárodních výrobních závodech je kladen důraz na 
flexibilitu a konstantní kvalitu práce. Nejpokročilejší 
nastavení vyžadují plnou jazykovou podporu bez bariér a 
omezení v textu.

S rozšířenou pamětí a vylepšeným displejem, může být v 
panelu Aristo™ U82 nastaven jeden ze sedmnácti 
komunikačních jazyků včetně originální Ruštiny a 
Čínštiny. Manuály jsou rovněž dodávány ve všech těchto 
jazycích. Zapomeňte na zmatky při nastavení a nečitelné 
displeje s novým pendantem Aristo™ U82 !

ESAB představila první řídící pendant již v roce 
1997 a neustále rozvíjí obsažené funkce a 
uživatelská nastavení.
Aristo™ U82 je druhá generace pendantu pro 
manuální a mechanizované svařování.

• Pro manuální a mechanizované svařování

• Obsahuje 17 jazyků

• Veliký LED displej

• Otočná ovládací kolečka pro rychlé nastavení 
parametrů

• Otočná ovládací kolečka pro pohyb v menu

• USB konektor

• QSet™ pro rychlé nastavení krátkého oblouku

• Nastavení limit svařování

• Vyprošťovací pulz 

• LAN (z panelu Aristo™ W82 )

• WeldPoint™ software

• Synergické linie (92)

Nadstandard pro Aristo™ U82 Plus:
• Synergické linie (>230)

• SuperPulse™

• Filemanager

• Auto save mode

• Programovatelné synergické linie

• Statistika svařování

TrueArcVoltageTM

System inside

Aristo™ U82
Aristo™ W82
Neomezený řídící systém pro řadu Aristo™ 

Aristo™ U82 Plus podporuje SuperPulse™



Objednací informace

Technická data

Aristo™ U82 Aristo™ W82
Napájení Vac, Hz 42, 50/60
Napájení (z robota) 24 V DC
Komunikační systém CAN-Bus CAN-Bus 
Rozměry d x š x v, mm 244x222x48 366x101x159

Třída krytí IP 23 IP 23
Pracovní teplota, °C -10 do + 40 -10 do + 40
Přepravní teplota, °C -25 do + 55 -25 do + 55   

Váha, kg 1.2 4.5

Standard IEC/EN 60974 -1, -10

Aristo™ U82 0460 820 880
Aristo™ U82 Plus 0460 820 881
Aristo™ U82 Plus I/O 0460 820 882

Aristo™ W82 Integrated 0460 891 880
Aristo™ W82 Fieldbus (DeviceNet) 0460 891 881 
Aristo™ W82 Fieldbus (Profibus) 0460 891 882
Aristo™ W82 Fieldbus (CANopen) 0460 891 883

Připojovací kabel W82 - Aristo™ Mig U4000i/5000i/U5000i 0456 527 885 
Připojovací kabel W82 - Aristo™ Mig 3001i/4001i 0462 000 880
Připojovací kabel W82 - Aristo™ Mig 4002c/5002c/6502c 0462 000 880

Příslušenství:
Prodlužovací kabel U82, 7.5 m 0460 877 891
Software WeldPoint™ 0462 045 880

Panel U82 obsahuje: 1.2 m řídící kabel s 12p konektorem, kompletní držák a manuál.
W82 obsahuje: instalační manuál a WeldPoint™

Nepřekonatelný servis a podpora
Naše snaha a schopnost poskytovat očekávaný servis a 
podporu začíná již potvrzením objednávky. Snažíme se 
nabídnout svým zákazníkům poprodejní servis, kterému 
se nic nevyrovná. Silná a zkušená servisní organizace je 
připravena nabídnout servis a údržbu, kalibraci, validaci a 
upgrade zařízení a softwaru. 

Náhradní díly a díly podléhající opotřebení jsou vyráběny
v souladu s plánem kvality společnosti ESAB. Výměnné 
desky plošnými spoji, moduly a součásti jsou k dispozici 
pro všechny naše produkty, aby se doba nutné odstávky 
zkrátila na absolutní minimum. Společnost ESAB rovněž 
neustále zlepšuje síť autorizo-vaných servisních partnerů, 
poskytujících místní servisní podporu. Zákazníci, kteří 
mají své vlastní pracovníky servisu a údržby mohou 
využít nabídky servisního školení společnosti ESAB. 
Školení o produktech a postupech pro koncové zákazníky 
je další oblastí nabídky společnosti ESAB. Informace o 
kompletním řešení od společnosti ESAB vám s 
potěšením sdělí nejbližší zástupce nebo prodejce 
produktů ESAB.

20
09

-0
3-

16
 / 

ES
AB

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
u 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní

Aristo™
W82 Integrated

Aristo™
W82 Fieldbus

WeldPoint™ software 
přináší svařovnu do vaší 
kanceláře

USB

Nastavení

Nastavení

Velký displej

Nastavení

Rychlá volba

”Enter”

Menu

Odolný kryt
stojánek

ESAB VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo náb. 334
517 54 Vamberk
Tel.: 494 501 289
Fax: 494 501 408
E-mail: divize.stroje@esab.cz
www.esab.cz


